
 
 

ESTADO DA PARAIBA 
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA  

CNPJ. 09151598/0001-94 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2025 

 

O Prefeito Municipal de Vista Serrana-PB, EMMANUEL DA NÓBREGA 

DIAS, convoca, os Classificados da primeira etapa do certame 001/2020, do 

cargo Agente de Combate a Endemias, para comparecerem a sala de reuniões 

do PSF-I Marlucia em Vista Serrana, nos dias 17 a 21 de março, horário 

integral, para relaizar a segunda etapa referente ao Curso de Qualificação 

Básica, de caráter eliminatório, para o cargo de Agente de Combate as 

Endemias, conforme exigência prevista na Lei Federal 11.350/06 

(Capitulo IX.). 

No uso das atribuições legais, que lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO ser o edital do Concurso Público 001/2020, a lei interna do 

procedimento administrativo adotado, vinculando, reciprocamente, a 

administração e os candidatos, nosditames por ele fixados; 

 

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicização dos 

Convocaçãos e transparência do presente certame, atendendo, assim, os 

princípios regentes da administração pública. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º – DIVULGAR a Convocação dos Canidatos: 

 

Inscrição Nome do (a) Candidato(a) Posição Cargo 

109121 CLAUDIO GOMES DOS SANTOS 1º Agente de Combate a 
Endemias 

109591 GÉRSON LEANDRO DE FARIAS 2º Agente de Combate a 
Endemias 

108637 EVALDO DA SILVA ARAÚJO 3º Agente de Combate a 
Endemias 

108998 THAYSA LESLEY ROCHA DA SILVA 4º Agente de Combate a 
Endemias 

110829 KÉSIA CAROLINA SOUSA SILVA 5ª Agente de Combate a 
Endemias 

 

VISTA SERRANA-PB EM 11 DE MARÇO DE 2025 

 

EMMANUEL DA NOBREGA DIAS 
PREFEITO CONTITUCIONAL 

 



 
 

ESTADO DA PARAIBA 
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA  

CNPJ. 09151598/0001-94 
 

 


